Talibz n̄ id q̄ dicitur recipiatur. **D**e-
Pupillo c̄ s̄i. tu. n̄ iacet. solutio
c̄ si queratur quod tēp̄ sit locuple-
tior tēp̄ quo agitur. inspicitur et
ut cratino dol̄. m. opp̄ita a no-
cat tēpus quo agitur spectatus
plancit secū. auctor q̄ si p̄icent
res an̄ lute. **X**. int̄ q̄ locupletio
fes sit intelligi. i. si n̄ tam̄ s̄ itin-
ciunt quā n̄ tam̄ de suo erat em-
ptum. nam̄ ut ip̄o q̄ n̄ est pau-
p̄ior fes locupletior est sicut in
filios. putabat macdonamus
cessare. si in n̄ces cas̄ fur̄ muti-
Tam pecunia accepit et c̄a p̄didit.
Issia c̄i p̄p totē lēta ma. **O**. **L**. c̄.
n̄i possidit oīa p̄dīa egit et re-
cūlūs c̄tegit et moutitia dis-
ciuit q̄to an̄ c̄i que et te mariti
p̄cipit uicote c̄i reputari delcam
marc. 17. op̄itatē q̄ p̄ponē
n̄ unquam uiten p̄soluto c̄i ma-
ḡ h̄nd est q̄ c̄i c̄i mulier p̄cip-
it s̄. si forte uisuar̄ quo: itēm
xbit totis recipiente lōre debu-
nt ita est computand̄. put q̄
et n̄ uicem uicint n̄o ut erum.

at secus dico il ponat ea
peccatum annulisse non rem ex eo emperium quia est restituendus
nec dicas ei sunt solus exhortatio cum tunc ei tutius restituendo si anni-
sic ut s. de tunio. Lat p. in pti. itac g. ad maci si sumit il. Iren-

Iacō ē solo sen dūddio obliqōms. nō sufficit ut p̄ficiat ut al esti
terti. s. ut colligatur pignoris obligo subandi nō m̄. acceptil
arvis et vi iactaciois satellitae. n. tollitur obligo pignoris
ut. s. tē p̄o. ac. l. si rem. s. ois u. se. rs. qui mo. p̄g. ut p̄p.
sol. l. rem illatut. he. t. l. si accepto u. h. rs. te rem. u. l. cū
cupto. u. ah. subundi m̄ta ip̄. l. accepto si cito p̄ficiate.
rebitum ip̄. r̄c. solomia. i. acceptiois ut. s. dūdum est s. vī
tē. l. p̄ficiate. s. vī. l. accepto.

vigintis vi acceptis
ad hunc si et non. quia
obligo pignoris non
ocribitur ubi si osculu-
nt. s. de p. l. sic s. t. c.
pignore alii dux. cecu-
m in i. eam ex flami-
fiat. q. suffic. al p. f.

satradonis. al. satradonis
m. al. satradonis. ac.
scit. an. ignorantib.
s. s. c. q. i. qui. poter-
tem. s. re. submonclo. te-
stion rediæ. vba et cyp-
onis ut dic q. fum. ten-
tut. i. fac. s. te. me. act.
elegant. q. qui. ybos.
s. te. men. emp. l. min-
nere. s. in. q. t. el. si.
in. q. tem. fac. te. reg. un-
cunis. p. si. lib. ex. expo-
renocabil. tacco. nec. i.
renocabil. nec. ei. luc. di-
it. q. renocan. ut. repeti-
vatis. item. ar. d. s. te. b.
b. l. suo. q. ite. hic. act. l.
si. dic. ut. tibi. item. fac.
te. qd. m. l. si. non. for.
l. centi. al. naque. is. te.
m. ro. l. as. qui. s. q. di. si.
te. ed. el. m. tem. u. l.
s. mi. si. hoc. dic. ac.
s. s.

Dispensatoribus batim fa-
cias. si c. sc. l. enies.
el. si quis tuo. il. q. tuo
il. ub. s. t. mis. man. c.
recte. s. gatid. i. tacit si
tenoribus in pignoris q.
acte creditore uolente
ut s. qui. mo. p. ut. d. p. sol.
l. prem. lib. t. t. s. qui pat.
re pignorataci ac. l. sit
et. al. s. xant. te. n. di. s. le.

Solue ostium tuum. ut s-
ed ne nege il. soluendo is-
et si p. me. 19. de excep. to
li. ope. 9. q. c. de mi. deli-
lne. eme. so. p. obliquum
potest ut hic no. directo.
nt l. sic solunt s. de cou-
llate int. e. no. pot i. p. et re-
in l. q. into ac
Solue ostium tuum. soluim. i.

Prooms ab uno et omni. i.
quiccom in magis, debet sig-
nificare. I. solomus. si-
rem. ea. in. l. amplius. ibi u-
nam. tibi. re. ac.
Vitis ut manet. ad q. q. q.

Ponit ut impet. ad 9.
9. deo. c. mor. l. no ut
9. amo. l. m. v. fi. u. s. fi. o. s.
de dou. l. q. id. e. aile. so ut
ibi. item. d. s. si. c. re. l. h. n. b.
so. ut ibi. item. q. i. e. si quis
duos so. et duac. go. soe
O vi mandat vi. fai. apr
ur ad q. c. g. c. solant ac
Siquis sicnum. v. quia. x
se in oblige. si mel in fo
lato. in sic dic. i. mi. mi
ritate. luna. sic. q. sequitur
item. si. di. c. si. art. indeo in
adictio. q. ei non queritur
obligo. sic. mel. c. adiectum

*It was p. i. primo dicto fac.
etiam ueritate. sicut in pa-*

ice fidei nisi. I. secundis. ob-
poni ne dicimus in unigeni-
tum illegit. et facies ini-
mitate. et riant in oblige in
acorum fecit. s. actus iudicis
ob. l. si ministrat. in iudicis
qui of. deus. ut in iudicis
Piatum dic ut. nem. in. in
ce supplices. et calli. quo. tu
erit fac. Et deus. vi. co. l. fa-

Hic dicitur me deo dicit: quoniam
me tuum feci sed tu es ad
eum solus natus subcepisti et

Sicut dicitur ad Iohannem ad introitum
secundum oblationem sic in missa fer-
muntur p[ro]p[ter] infusione sanguinis
cum misericordia nostra nos

uerū summa decebat si pri'cā qm
titatem quam usurp' nōie ma
bēm conseq' optib' q' nēm q

Dicitur pecunia intelligi. **H**oc
in utiq; naturali si iniuncta sit e-
ditora s; et si iussu e; ab solua-
l; creditori e; u; fuso debitorum
q; e; totis erat absolum de iusta q;
absolucionem si creditoribus fuit. id ei-
tutori quo; si soluta sit pecunia
l; curatori l; priuatori u; c; suc-
cessor al; suo actori pficiet ei so-
lo q; flaccerto latu sit id ppq
mplevis rpoti exx erat diligata
q; sli stupore accepta sit soldois q;
ueris nypficiet si safdolis suffic-

Sicut autem tibi promisi **P**aulus
tibi ignoranti quoniam autem es solus
non libabor sed nec rejetam habeo quoniam
interbitum solutum quod scimus feci
poterit enim tu autem acceptio est sumo
nemo si non reddidit quod accepisti.
Dilecto amico qui ignorat te.
te debitor et remotus est ab actu
recte solvit et voluntate animi
dum ei solvit quoniam si necessitatibus
utatur quod solvit sic liberatur. **V**er
1 esto et solle hunc. **C**ar.

Dilecti pignorante et inuto
cavili: cum sit viri cuius constitu
tum licet ignoratis multu in
dilectione suis fratribus.

Solos uerbis pueri ai cem habati
cem quoquo modo fecerit magis
ad suum diligenter recte q. adimum

Vi sicut dicitur V. p. ex sole
ut rapet nubesq; q;at nubes
nubes nimbi q; sic dant utre

Lor mactat. **P**aul. capiant.
V q'm p. solui ipse uis solue.
platus fiat. t. in nolle solui qd
mel pot aii q' et stiplatu agat
si. si seml actu sit et pena. t. si
int ampi' mel solui non potest
le si in aut tatio stiplatu suo
mactu pena ap' tatio solui n' p
q'ms aii utte x. poss. solui. **E**.

Si quis hoicem facit: ifaces man. jul. ut s. n. am alienam id est in Lmdebz. s. i. 12. 12.

13.1.10
DEC-12

Si quis offerenti se negocia
alienis bona facit solvit qui hunc
et ait. mihi nullus cui deo' rat biunt te
liberum. utrum ait anq' dñs hunc iuram
an condici et ea cā posse et
ait utrētē quia nōtē solo fca est
ut' ut statim debitor libaret
an uero cui dñs rat biuiss' pōx
cāū confestī posse condici p̄ato
nēt tūc demū extingui cōdi
tioem cū dñs ratib⁹ iuss' posse
iorem tunc demū nasci. Et cū
cū dñs ratū nō l⁹ iuss' **S**i cōdūt
or c' ignorantis p̄ator⁹ solut⁹
ead. arogand⁹ se cedit sū ratū
biunt p̄e iusta solo est sū libū
ut repetit debitor pōt **S**i fidu
o rei stipendi s̄t quoz alio ab
scētis p̄ator⁹ dat⁹ est et an q̄r'
ratū biunt int̄m alii soluti⁹
et in p̄ententia est postio' solo
ac pōz q̄p̄e in cūtū cē debiti an
int̄debitū extegit **P**lur.
Il s̄t illius sumū ut rē de

Si stipulatus sum mihi aut rao dic spontes et debitor constituit se civitatem solutum quoniam non potest de constituta actio potest ad ius solue et si filios suos auctoritate stipulatus sum potest solue ticio quod in pecunia est. si si filio suo non solue uide dicitur auctoritate soluit non soluit usque et ius suorum et ad isto solutum sit stipulator potest condicari uulputat ut inde uisit uite te ticio solue amab

In iugio stiplo ei i*cōcepta* sit. **D.**
Sq alienū l*xem* in solutū de-
dit usnicato l*xie* libatur. **D.**
Voc. id q*rē* debet ab te puenit
et ē m*ēs* absit n*ī* q*solutū* ē re-
poti possit xp*ē*nt libato. **D.**
I*spēs* atorem meū testo libat ec-
i*si* et peculiu*m* ei legam i*sp̄* mor-
tē meā a debitorib*m* pecunia exigit
ā l*xem* me*m* retine ex pecul*m* e*q̄* ex-
git p*ē* sit q*ē* i*si* q*dō* p*ālita* l*xedita*
tem exigit pecunia dubit*m* n*ī* te

lio. tradendo ip̄i manumisso. deli. s̄at̄ qd̄ m̄ ap-
l̄go. suo plus iudicari. ad libuntur ex parte tam
cautorem obuisse. qd̄ c. i. locum h̄i al. m̄ liba p̄sona
negocium suum. accep̄tis. qui in s. no h̄i credo. sec-
nd̄ rato. vclm. qd̄ l̄ i. s. facē mititur remendo p̄
tempore. ad ius debitores solventes. no p̄to.
In l. quo. n. s. i. qd̄ so. ilid e. qd̄ tūm ad iec. s. p̄
ul̄ no ex illa stipl. de rato iec. quo ad h̄i ut co-
misi. negg. ul̄ no detur q̄ illū p̄mitoren
i. non h̄i locum nam si dicem. natam eius uo-
dēm non tolli ut. s. de negg. pom̄. que c. i.
non h̄i iactum ostiuntur. māc. debitor. qm̄
i. remam sic. s. de iug. i. jul. ali. dnt q̄ p̄i. La-
tēm debitor. māc. ostiuntur. alle qm̄ tōḡ
berlo si olim manūmīus si qd̄ qd̄ dicēs
nego. nasa si mit̄ bre m̄ abūdo. si non a p̄
aut̄ p̄ad. ergo em̄ natūrā ex nouissi-
p̄is m̄ rsl̄ est. s. de negg. pom̄. so. nat̄
est et̄ in suspensiō ut b̄ s. ex quo est nat̄ o
num nolimatale ut ibi uod̄o. s. s̄blat. a
dic̄ ut ibi diuinus. c. i. hoc dicit ista levic. a

ut a. p. non ac. quac cpi p. sup in t. re. nam nō retetur. suo
ut dñi. i. quoc. arta p. s. sup in t. nec r. v. o. d. c. nam non
detulit me ut arta. i. quoc. arta p. ibi v. c. illatim h. c. red.
vit r. v. debitoz. cum i. c. s. o. l. m. illi. i. quoc. m. e. t. i. si rem
arta p. ibi illi p. pmis r. s. o. ut m. ut in d. c. summa d. x. ac. ce
fasse. v. r. s. p. i. s. t. o. c. movam ut dñi. i. quoc. nam. osili. noli.
post m. r. d. s. t. p. s. u. o. t. n. t. s. de b. ob. s. c. e. d. u. m. s. f. n. u. m. d.
in s. i. l. l. m. s. t. s. t. s. t.

non solum impiorum
cum s. et me fecerat
in non iustetur legit
a puto y oblatum
altrius ut s. de ueroz
ob.1. cum quin e. si q
est contra te. ut ibi
legit z. est. q tollat
odo ut s. te od fuit.
Pm. nam risur. asili
cum duo piani. sup
ulari atque. quando
de ut lucis. t. n. ob.
scire e. n. rostere in
regn ut luc superier.
d.1. p. in myn. q m
telligit l. o. can si rea
peat res ut tunc colla
tur eccl. in pmo sta
tum p. in p. in lacum i
tum. tenetur ex stup
ulacis eius. t. p. in. no
poterit rere et ergo sic
absens ut p. in. sio
ut luc. p. de od. fuit.
p. in. so. ibi. facultatis
habet ostendendi su
mum quippe absens em
hic nequaquam. hic mag
nitudinem poterit ita. ab
sens. erat ut plene ef
ut ibi no. ac. si thau
deficerit alto iam mo
tuo nesciobligee solut
sim. h. ut ar. m. si. cul
ali. ut ibi dices. monod
nra. nam p. in. loie
ingue illis e. m. obligat
ut s. del. a. ana minis
si. s. in. m. aut p. in.
p. in. tunc ut qui ut s.
de. s. ob. si duo. maliq
bus cu. os. mont. b. us.
p. in. s. or. g. m. s. r. al
natis ut m. d. io. ut s.
te od. m. c. a. am. b. m.
e. si. h. d. s. m. i. p. in.
m. p. in. r. e. libabitur.
uno ut. q. qui scilicet
victoris est amplius ca
suum no. poterit i. sistit
ce. celi. ent. ut s. cel. n. i
memini. e. duob. s. ob.
lo. can. duo. lo. can. ali
can. in. gen. leg. au. en. st
quib. d. s. lib. g. un. m. c. o
int. alt. can. can. sol. in
non poterit. quin. desi
it ce. sup. lat. ris. nem. de
citur. due. lug. at. in
q. se. m. c. en. tem. re. in. o. en
re que. poss. est. ad. cel.
uni. tem. mon. str. in. le. ac
autem. mon. dia. sim
di. y. m. d. u. e. leg. at. a
duob. s. ob. int. ab. uno
q. illa. ad. os. al. um. o. st
di. no. pot. est. ut. ib. tem
d. h. c. aut. erat. una. cu
tui. inc. at. in. cu. tui. u. non
v. s. sem. l. hom. m. d. s. o
latus. si. tes. mat. z. e. m. e
ter. v. m. sol. p. q. ma

regia nō inquit: vno enim erat obligo, ac aliis te equita-
re ibi de ngore rem fac. s. c. l. si quis duos stipulatus est su-
um puta: cuius l. stipulatoris. relinquisti. futurum legatum h-
a forte hunc i. reimpunit. fuisse. t. t. stipulans. Iu uis dic. post
ea. moriens autem stipulam in portum ut nō dicit patip-
io s. l. qm p. stipularem in portum ut nō dicit patip-
mo s. p. c. repugnare s. m. s. dicit ut nō dicit. teneat et. ante
qm fieret stipulatio nō immobile q. refert stipuler statim i
aut pamphylax. itunc sumus e mens nec obligo nec solo
in eo obligat cum stipulorum ut illi ut nisi. l. s. m. ar. sic
non e. s. p. s. usq. t. b. ob. si duo rei que e. d. vnde s. ogo-
rum s. u. v. ipsapuum s. m. s. e. sum finitatem inedie.
Con i omniem qd. v. atis. s. l. am quis. s. qui hominem et
viri. s. t. od. mcr. l. peracutus r. facias. del. m. l. qui cani tu. s.
s. s. ac. non libabz. ut. s. g. c. l. loicem. t. t. v. ob. L. libri. quicun-
s. s. h. nam sumus huc. i. qui creditat libri immensum. t. t.
quam ille qualiter nota sub die quis in stipu librum stipula-
to. teneat non potest. teneat odore s. nore legatum potest
retinere tandem c. l. lat. u. dic. v. c. s. qui dat sumum nore s. b.
ceditum immensum. t. t. qui uile qui dat sumum nore s. b.

cultates eius nanciscetur sive
pmissor decessus non potest ratiq; su
super ite dicitur cetero loco non enim atul
se cui p; absentiam intelligi pos.
Stichus autem p; missor stipulator sui cui est
meum paup; nec si meus cetero defic
it libel; pmissor paup;. tunc
neutrum ei usque in paup; hunc con
stituisse nec ait ergo nec solo. sed et
qui hunc tam stipulat est immo et
et hunc quod tuus stipulator sui erant
dante pmissor libatur ut quod ipsa
ac si usque hunc stipulator est qui usque
erat fingens in stipulatum hunc et
hunc semper quod reliquit due
spontes cum tres se p; nre ita que
cor; aliquo stipulatoris fuisse an
nec mortuus duob; quae tunc erant;
an supererat illa ait ergo indeamus
et magis defice stipulatum non ait
mortuum duos desident cetero
sive stipulatoris. **D**icitur hunc tece
bat stichus est liberitas et cetero
primo est soluit non intendit
sili; non si soluit suu q; non solu
tus non est non libel;. et q; hunc
nec ceditum soluit non libel;.
nam et mihi hunc suu dedit q; ille q
suu dedit non nostra soluti. nec
ergo et si uersticulum autem tunc
dedit hunc solvit id sit et sanc
tum negavit non possumus s; dñe
huc spes a priorib; ut ei suu q; e
laudem. **P**missor suu cui hunc
debet solvit q; si uerit stipulator p
sit ad libertatem p; dñe. **T**ex.
Sed. v. minime peccare debet si
decessore in re dedit et pignus in
re et uenit de pignoris debitor
et constitutus est utr; et uniusita
te id decedit ut quod putant suu
solventis. et inde debitor dedit
si an si ai ego puto in totis. et si
decessori contingit libatio q; h
dicendo potuit huc efficit debitor
ut ibi non dicit id p; soluti
cautum q; factio debitor ma

viam ceterum h. alii d. s. pte tam in oreis qm scitor
tiv. art. de tu. m. dicit. cum pupilla r. te consib. L
am possit. te ab omni tu. L si ples. r. s. ab. L ro. teias. L
m. s. equissimum r. de red. L. q. stitui. s. si ue
lt. atiqn lucraretur s. l. illa cum pupulo apte h
s. p. si cam puncta ut ibi no. alii dicit aliud me
strony. ut. l. fiat celio in solidum qm in gresis q

Igit' tñ existim' licet' s'c' d'itor' in
t' id q' s'c' d'ic'lat i' t'us accepto se
D' q' p'ne noic' acti' **D**'t'. m'.
itox exacti' est logo' d' acte' c'ale
Sicut acceptilo ic' **D**'t'. d'itor'.
u' di'c' p'ec'entes p'imit' acto's i' t'
confusio. nam s'c' d'itor' h'bz ac
d'itor' ex'at' confusio h'z' d'itati'
p'imit' petiti'o's acto'm. **D**'t'.
D't'. 17. si post s'c' d'itum s'c' illo

Propositum est quod si post solutum sui ulla pacto cum ei ex eius tunc celebatur actio post aliquam itinera sunt nichil ei cessare possunt nisi ei nulla actio superfluit. **D**icitur si in sollicitum huc factum est et ceteris ut mandarentur actioe tunc solo facta esse et mandata subsecutum est saluas esse mandata actioes cui novissimo tempore scimus magis mandatar actioem solutum quod actio qui sunt praedita videat. **E**t liberato antiquorum coniecturam operari si p. si quo liberis libera facta dicitur

Prout quis: **XII** **P**ropter id ac
est i: et soliu: d: ueluti ut cu: re co
trariam: resolu: d: et cum aliq: u:
bconciatur: v: it l: libis dilig: sol
i: debat. uerbis ueluti ut cu: ac
cepto. pmissio fit. Re: ueluti cu:
soluit q: pmissit eque cu: cito
l: uedito l: locato xta est qm: osten
su nudo conibi pot: et dissolu: hinc
Suppli: su: m: a **L**e dissolu: p:
ut tao dan s: tao: tatespit h: die
sotie no: pot: **E**s: tunc deposi:

Si si frumentum
in p[ro]p[ri]etate est:
di. s. q[ui] si frumentum so[lo] sp[iritu]ale est hic in pecunia. an: s. si[us].
p[er] similitudinem ut debitur vice dicatur sinecepisse. ite facit
q[ui] e[st] le[git]imus qui sit et similitudine sit acceptus q[ui] am[is]t similitudinem ite
no. si quod q[ui] vice est at eius quod fuit rem furtinam con-
to deinceps fuisse similius. dno. numerorum. co. debi-
torum et debitorum i. solvuntur creditorum ac operari dno q[ui] facit
mentes soluntur at c[on]tra creditorum. s. si e[st] per. si cum summa ac
pecuniam. al. si pecuniam. al. pecuniam incipit u-
tili debitorum. m[od]o q[ui] nam cum ip[s]e queratur ut s[ecundu]m
de aqua. pot. l. i. s. p[ro]p[ri]etate. al. q[ui] meo. s. si ligantur rem ut p[ro]p[ri]etate
malitia. s. n[on] ergo in dominio q[ui] ab ea separari no[n] potest. m[od]o
i. certi: i. ful. re[m]ittere. Si ego. s. totius. m[od]o ei m[od]eris.
q[ui] quia longa. no[n] al. dominum ut utr[um] manu brevi q[ui] ut
d[omi]n[u]s. t[em]p[or]is. q[ui] p[er] ut quis o[ste]nsus est al. p[er] ut quis o[ste]nsus
Duo ne quis. al. eat solam. i. resoluti p[er]iculis. potest na-
tive solum calix m[od]is ut operari p[er]missione consum-
mib[us] vni. it. dicit inclitus dixissi potest ut h[ab]es. te of. p[er] q[ui] i.
ad suorum. s. s. i. utr[um] p[er] hoc ei credidit q[ui] alius m[od]o
i. possit i. fac ad h[ab]ere m[od]is. te acquerit pot. l. quibus sale

et reg. int. mcv. tunc il. fere. cum re. ut in mortuo. i

Sicut obitum est ob quod te quoniam ubi talus modicatus te accepisti. I. i. s. soli debicas ut et tu uero uirtus solidus factus punitus te. quidam dixi. cuncti uisi. p. que. i. sicut. obi. pot. no submittitur in nobis. pot. si res integrum est ut. e. quod libet ab episcopo. dis. L. i. ac. Sicut similius tuus adiutans. libet dicere. tactu. et mandibuli actione. stimulatur. sicutur ei expellunt ut misericordia. s. pot. si. si hanc ratione hic adiungere non placet quod hic expellunt renocari non possunt. s. c. i. do. s. n.

ut ap̄ me taceret p̄ib⁹ b̄dū reliquias
cessit s̄p̄. sed me impellit op-
tumus quod et si p̄to: alius inflat: mi-
c p̄l̄d̄: cum lancem trahit quo
eui depolit me reliquias colligebit:
n̄ t̄m s̄: et sine p̄to et sui do-
m̄. h̄c fōd̄ libator: aut q̄ iur̄ est
n̄ iudicium in augēm̄. optimi

Propter id pugnatum facit hoc
sicut coriolanus fundit suum nocte
in ore toti decessus nec de eo reddere
de s' quicq' cauiss' fecit postea ut
uir et sci' eū fundit coriolanum
o reddetur eē sicut si cui pactu
convenienti null' intercessus ducen-
tio fecit mult' uisus ei fundit cornu
duo reduti deui uictus anq' ita
detur si cito reddetur si anq'
scia uictaret ro' nclu' fundit cum
retulidus si cuius l'ius exstima
di id m'nta scia fecit eē si m'nt
nec equib' exstimate cui fud se
ie reddi. **D**omp.

Sic redi. Dom.
Si tuo suo credido ei: redemid
et is manumisn soluent no
repetit. **P**rocur.

Propositio de peccatis suis nomine cuiusdam non
est liberator fiduciis sibi est. Et si id
sue et peccatis suis promissa amissio
nem ac peccati numerum soluunt libe
rare et si fiduciis sibi recte legisti
Quod non solvantur nisi misericordia
tumitate quam dicit **P**aulus.

Pet uire utimur ut litis paucaten
nō recte solvatur. nā et absurde
an iudicati actio nō datur ei an iē
iudicati solui posse si tū al hōat
sit ut et solui ei possit soluendo ei
Procul debitu solu **P**alūt: libabz.
tū a paucatore meo nō repetō quin
quis paucatorem om̄i tū suaz
constituit idq̄ mancare interetur
ut acciditoribz suis pecunia soluat
nī postea exspectand est ut ras

Abat **E**lis.
Asse in teito p̄as br̄as negotia
mat et sicut et res uendendas par-

Si cum cor. coni. s. cornelius ipb interiur coniuncti ut
e. de inci. ex morte in si. s. id. ma. statim in pu. ro. ex
iti vte. acc. ex. ac credit. facit. s. cornelius. scia. iux. s. quod
coniuncta. tanqum suo pannator. s. seie re. na. sunt eidona
ret aliqd. est diligendam si. quosd uno pano cestim. ar.
e. de acc. rob. l. signis. 19. te con. l. n. s. si pecunia d. s. un
g. n. ac. petunt leia. cum qm. iusfit. Sicuti. s. tito ad am
recte cornuello redieretur. n. redieretur. ut. s. el. alud
no. rato. no. te. aue. redierat. m. facit. qd. hui. faciat
reddi. a. bene. facit. si ei reddidiss nec est equ. in meum
si. seie. reddidiss. ad qd. e. de d. s. l. m. 19. te. ro. la. fuisse
acqum. pos. l. fandi. ac. remans. qd. nali. reb. nro. no. impo
Al. tuo no. reerit. n. reerit. o. ut. 9. de qd. iude. l. ss. 1.

ipsa clavis praeconstituta. de du. re. i. ex. duobus stat
l. viens p. 18. de iac. si unius in p. n. i. de fidei mis
si. gnat. s. i. n. p. 18. q. oblikt. utris. q. de du. re. i. si
tatis vno. no. opfundatur al. teest no. rame in
agatine lege i. x. non omnis s. fidem fidei
omnis. quia fidei fidei tui. sequete. ut a fidem
fidei credit. v. successione oblikt. fidem fidei

sit nec ne. **H**ec si duo sunt rei
pmitendi et alt altiū lētem
scipit nō confunditur diligō
s: si tenuis lētem fit euissor em iū
ip̄cent confunditur diligō q̄i
geniale quidē retinendā est ut
ubi ei diligatōi que sequi celo
dū optinet p̄nicipal accidit con
fusa sit diligō. **E**nīc duo s̄t
p̄nicipales aut alti p̄nicipal
dilectionem q̄ confusioem p̄te.
quid ḡ si fit euissor rei lēde;
scipit confundetur diligō
s: fab. shiam h̄ paul dissidentia.
Dilis cui nūmox debet. **P**luit
ce soluit alienis nūmis iteg
rgat p̄te q̄ sibi delcatur nec
offerat q̄ accepit exceptiōe do
u submoueb̄. **S**ma cōes n
ūmox credam aut soluā cōfes
tim p̄ p̄te mea soluetur et nas
ceretur et actio et libatio sli in sin
gulis nūmis cōiōem p̄indū
io quis cē intelligat sū in p̄c
ūmox nō corpora cogitet si q̄nti
tatem s: et si fit euissor alien
ce nūmox in cām fit euissiois
cedit consuptis l̄uis manti
ti age potest et id si eam p̄tei
nūm soluat quam si rupue
rat mandati aget postq̄ fir
tiud et cā condicōis p̄stir
flam. uniu. pap. sal: cāti
a: quo sero delet et cā fidicō.
cāti q̄ntitatē et tūnd cā
et alia cā que p̄te qđ n̄ potat
et solēc a repetitiois n̄ p̄tāt
tia: sūr actor absint dñō sol
uit cām sūmā que sufficet at
q̄ntitatē um̄ debiti cantū
est ei solutū et uniuiso creditū
to queri id q̄ solutū est in
qua cām uideatur acceptū. 13.
si qđ tācio sey? ita caniss: ut s̄
soluit et uniuiso creditū slgi:
creditū. ap̄liō soli: fidicō. p̄tei
nā demonstrare in nō irru

me forte accep-
mto de utruq; si tñ tuba / més soluentis cō q; p
usq; crediti. l. apitò creditum. u. s; dūntat
v; g; engi potest. sicut creditor d;. si tñ qui b; i.
at. me. carep; q; de v. ob. l. creditores is. de acc;
rob. l. si an. n. vicitur alio in pcong dato excue
dice pignoris ut s. e. m. b; s. g. m. v. p. wt. qma
solo. no pamt libacm repetitom. sonet. diceps
eratio unius. no debuerunt. ut s. de paci. qm
s. n. ite rem. l. r. a. s. de pigno. l. obligone. is. de q;
nre. l. si paupiter. m. p. n. dec obstat. s. el. b. ut ibi
de. tecili suscepit. no in rem dñcam qm tener
ce. fitemissio sui. no al. ut s. de red. l. h. s. p. idc ficei
l. suis misao. ac si fiduciam. quatuor ponit causis
pannis us. plam sunt causis incipit ibi cum bo
le ubriacco erit debitorum qm punit fiduciam q
nalebit. ut aut paupbulum qm nalebet. r. recid
tum. nam remam fiducis moligere nec libatur
debito. officinam faciunt tamq; mortua. ali

*Si enim quicunque casu moritur utrumque debitorum suorum tenetur ad remun-
dandum et si deinde respondeat auctoritate ipsius iudicis qui causa mortis
fuit non potest esse absolvedus nisi per suos creditores.*

am ei que petitioem quid non
habet solle a' feci repeti petui non
potest. cu g' su' tia' actor absu-
te dno pecuniam soluit nec
diu' quid nimor in ei spē-
dligois quo habuit auxiliū et
ceptiois translati foret si ex ea
cā solo feci pponetur q; n̄ ē nisi
mule diū al ei spēm solueret
pecunias suū pponuisse que so-
liū n̄ debuerint n̄ magis ut
qñ mūnē peculiares et cā fi-
deuissiois quam suū n̄ est uti-
litate peculiū suscepit soluerit
Siū aut p̄p̄. utr̄ ego **D**e.
uelum dare sponte a' mortuo
o qui uiuit sol' ppetetur n̄ in or-
fca sit in eo mortuo q' petitore
legit tūc ei p̄m̄ sol' ille qui de-
bet debetur ac si sol' in diligat̄
ceduct̄ fuisse. **E**sī pmissoris
fuit electio defuncto a' qm̄
superest eq' peti poterit. cū si fō de-
bitoras a' sit in mortuis cū de-
bitoras e' sit clād̄ qm̄ int̄m̄ si
alius peti possit. q' q' solui' i' pot-
erit defuncti officiū estimatio pot-
erit forte longe uulor̄ fuit qm̄ id
p' petitore in pena pmissoris
stitutum est tūc si et a' su' p̄y-
ca si culpa debitoris moriatū
nullo modo et stipatu agi pot-
erit cū illo tēpe quo moriebatū
n̄ comisit stipalem sanc qm̄ in-
punita n̄ debent cē. amissa col-
actio n̄ minito desclabitura
li' qm̄ in psona ficer' scis q' pro-
missi h̄cē i'stitut q' tñctū et
stipatu actioe fiduciisq' qal' it
nebatū si debitoz si h̄cē det-
tis. **A**utio h̄reditatis n̄ nūq'
uire conflundit obigatem ueli
tisi creditor debitoris t. contia
debitor creditor alien h̄edi-
tate aliqui p' sole cedit si forte
creditor qui p'pillo s̄i tu. auē
mūnē dūdat l̄s c' et titit n̄

lum sic daf fidem usorem nec ei dñe puncium in tribula usd
desiderabitur. Iesus adubum aut ligt quicun dicunt hinc p
uctundam idicant lunc tener acce ge colo si fidei usorem
utu acc exmplatu hcre incepitor acce de colo mi tractur qn
si qn ai moram suam oca dit ut s. de colo si fidei usd no engo
ib eet bona diffid. qnt fecit post moram suam tu alt agitur ac
te colo ut. tca. l. si fidei usd que est o ubi se l picne dñi er stup
ulatn utili ut. tca. l. de nsn. mora. s. h. debitor. nam si caue
utili pricipali extinta sciat dñi est si bñ insyscqui similitud
mem. adiciorum. qz aliqui iudicati. ut. c. de pac. debitor. id q
p solone adicd breditatis. rcm. delegatus p' ful l' quale
fidio. p' qrtam trebellianam rsciat. s. qn diae ce. am illde.
p's meus i despcui. i. c. si. acce reb. l. quis possor is. de encc.
l. s. c. s. si is. iad. l. fisi. quereretur z. p. x. c. i. c. q' milgo. aliqui
maius d' v' tem debitoris qui rogat sciat breditatem restituie
pone leio osficiari. posca sibi s excentis fidio. p's. rogat
restituie fidionissim exstat. qui erat p's t's ex quo tem
futur' t' tem oblatu